
1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 01:06.2
2 1 4 ALBERTON MARTINA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:10.5
3 1 2 GIURIZZATO MARTA 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:10.8
4 1 5 CREMONINI MARTINA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:11.0
5 2 3 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 01:12.8
5 1 1 NOVELLO KELLY 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:12.8
7 1 6 BASSAN ANNACHIARA 1992 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:13.4
8 2 4 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:14.7
9 2 5 SCINICO VALERIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:15.7

10 2 2 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.8
11 3 4 CARRARO GIULIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:15.9
12 3 3 FIORIN GIULIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:16.1
12 2 6 COSTAGLIOLA MARTINA 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:16.1
14 2 1 SIMONE GIUSY 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:18.3
15 3 2 DE IULIIS ELEONORA 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:19.2
16 3 5 PUTTI ELENA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:20.2
17 4 4 SCARMIN ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:23.3
18 4 3 MEZZARO ELISABETTA 1995 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:26.6
19 4 2 GUARISE ELEONORA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:38.8
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 15:38
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CORA' ALBERTO 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:05.2
2 1 4 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:05.6
3 1 1 TRENTIN GIOELE 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:07.2
4 1 2 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:07.3
5 1 5 BRUNELLO CARLO 1990 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:07.7
6 1 6 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:09.9
7 2 3 FIANDRA ANDREA 1993 2001 TEAM A.S.D. 01:10.9
8 2 5 TELLINI ELIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:12.0
9 2 4 MARRAPESE MATTIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:13.5

10 2 2 BANO GIANMARCO 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:13.8
11 3 3 ROSSI FILIPPO 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:14.9
12 3 2 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:19.5
13 3 4 MARCOLIN SIMONE 1995 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:20.6
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 15:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BAGGIO MARIACHIARA 1995 PLAIN TEAM VENETO 04:39.5
2 1 3 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 04:41.1
3 1 2 NANDI NICOLETTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:48.0
4 2 3 TRENTIN GIORGIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 04:49.9
5 2 4 BORSATTO GIADA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:51.9
6 1 5 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 05:03.3
7 1 1 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 05:03.8
8 2 2 LIONELLO ELENA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 05:09.3
9 2 5 BELTRAMELLI GIOIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 05:10.8
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 15:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ALBERTI EMANUELE 1994 PLAIN TEAM VENETO 04:21.3
2 1 4 ZANON ALEX 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:25.1
3 1 3 BONIZZATO ANDREA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:25.7
4 2 3 GHIRARDELLO EDOARDO 1993 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 04:35.1
5 1 5 TONIN MARCO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:36.2
6 2 4 ANZILIERO MATTEO 1994 PLAIN TEAM VENETO 04:40.6
7 2 2 BERTAGLIA LUCA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 04:54.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 16:07
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BORATTO GRETA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:38.4
2 1 2 COGO ELEONORA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:38.7
3 1 4 BORSARI SILVIA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:39.3
4 1 5 PEROZZO FRANCESCA 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:39.8
- 1 1 PAIOLA FRANCESCA 1996 SPORT MANAGEMENT SRL SSD ASS
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 16:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RIGA MARCO 1992 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:31.6
2 1 4 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.8
3 1 2 MORATELLO MARCO 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:34.3
4 1 1 MARCON ALBERTO 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:35.0
5 1 5 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 16:11
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BAU' RACHELE 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:08.1
2 1 4 BONFANTE ILARIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.4
3 1 1 BARIN ANNA 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:11.3
4 1 5 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 01:16.2
5 2 4 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:17.2
6 1 2 SARTORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.9
7 2 3 PELIZZA MICHELA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:19.9
8 2 2 GIACON ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.1
9 2 5 FERRARA LUDOVICA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:23.1

10 2 1 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:25.7
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MANFRIN PIETRO 1993 2001 TEAM A.S.D. 01:00.4
2 1 4 MERLINI NICOLO' 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.5
3 1 2 REVERENNA MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:01.6
4 1 5 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2001 TEAM A.S.D. 01:01.7
5 2 4 CORATO ENRICO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:03.1
6 2 3 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 01:04.1
7 2 2 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2001 TEAM A.S.D. 01:05.2
8 2 5 MANCIN ALESSANDRO 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:09.3
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 16:19
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:25.0
2 1 2 TURATO MARTINA 1992 A.S.D. LEOSPORT 02:31.4
3 1 3 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:36.1
4 2 3 TONIOLO IRENE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:37.4
5 1 5 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 02:38.5
6 2 2 FANTIN ELEONORA 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:02.2
7 2 5 SCARMIN ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:04.7
- 2 4 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 10
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 16:26
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:12.0
2 1 4 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:18.9
3 2 3 ZONTA ALVISE 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:22.9
4 1 5 BABOLIN LEONARDO 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:26.9
5 1 2 TONIATO MAURO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:31.3
6 1 1 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:31.4
7 2 4 NASCI FILIPPO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 02:32.6
8 2 2 MONTAGNOLI IGNAZIO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:41.4
9 2 5 VILLATORA ENRICO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:44.5
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 11
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 16:33
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PELOSO ALESSIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:00.4
1 1 4 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:00.4
3 1 5 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:02.7
4 1 2 OPRANDI ANNA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:03.4
5 2 2 GIURIZZATO MARTA 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:04.0
6 1 1 FERRACIN FRANCESCA 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:04.4
7 1 6 BOVOLENTA SCILLA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.0
8 4 3 FRANCO CHIARA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:05.3
9 2 4 GRISON ANDREA 1993 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:06.9

10 2 6 BORATTO GRETA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:07.2
11 2 1 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:07.9
12 3 3 ALLEGRO IRENE 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:08.0
12 2 5 FILA SARA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:08.0
14 3 5 GUGLIELMI GIORGIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.3
15 2 3 COSTAGLIOLA FRANCESCA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:08.4
16 3 2 SCINICO VALERIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.5
16 3 4 BRAGGION ILARIA 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.5
18 4 4 COGO ELEONORA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:10.3
19 3 1 CARRARO GIULIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:10.4
20 4 5 DE IULIIS ELEONORA 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:11.2
- 4 2 CONTARINI GIORGIA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. ASS
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 12
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 REVERENNA MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:56.2
2 3 5 ZAMBERLAN IVAN 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:56.6
3 2 4 VERLATO ALESSANDRO 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:56.7
3 1 3 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 00:56.7
5 1 2 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:57.2
6 1 6 BRUNELLO CARLO 1990 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:57.7
7 1 1 DE ANTONI LUCA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:58.1
8 1 5 BALDINAZZO ABEL 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:58.2
9 2 3 BASSAN PIETRO 1995 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:58.6
9 2 2 MAROGNA RICCARDO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:58.6

11 2 1 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:59.3
12 3 3 MONTI FABIO 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:00.1
13 2 5 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.3
14 2 6 CORA' ALBERTO 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:00.9
15 4 2 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:01.3
16 3 1 MARCON ALBERTO 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:01.6
17 4 4 FONDERICO MATTIA 1991 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:01.9
18 3 2 BELLAMIO ALESSANDRO 1995 TEAM EUGANEO 01:02.3
18 5 4 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:02.3
20 3 6 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:02.9
20 5 2 MORATELLO MARCO 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:02.9
22 4 5 D'ELIA GIACOMO 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:03.1
23 4 3 CASTELLUCCI FEDERICO 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:03.2
24 5 3 MARRAPESE MATTIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.0
25 4 1 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:04.1
26 4 6 LOVATO ALESSANDRO 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:04.3
27 5 5 FIANDRA FABIO 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:05.5
28 6 3 PASQUALINI JACOPO 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:07.6
29 6 4 VANZINI RICCARDO 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:08.6
30 6 2 SCARCELLI DEVID 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:08.9
- 3 4 CORRA' MARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 13
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 02:41.0
2 1 4 BONFANTE ILARIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:49.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 14
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 16:54
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ALBERTON MARTINA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:30.3
2 1 4 BAU' RACHELE 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:31.6
3 1 2 BOVOLENTA SCILLA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.9
4 1 1 IOSSA FELICIA RITA 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:33.2
5 2 4 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.7
6 1 5 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.1
7 2 3 GRISON ANDREA 1993 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:34.6
8 2 5 BELTRAMELLI GIOIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:35.7
9 2 2 PELIZZA MICHELA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:36.2
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 15
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 16:57
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MANFRIN PIETRO 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:27.4
2 1 1 TONIATO MAURO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.4
3 1 4 MANCIN ALESSANDRO 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.2
4 1 2 PELIZZA MATTEO 1990 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:30.4
5 1 5 FONDERICO MATTIA 1991 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:31.0
6 1 6 GALEATI LUCIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:38.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 16
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 16:59
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FIORIN GIULIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:42.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 17
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 17:03
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANON ALEX 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:20.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 18
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 17:06
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BONFANTE ILARIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.5
2 1 2 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.9
3 1 4 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 00:29.0
4 2 2 BAGGIO MARIACHIARA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:29.2
5 1 5 ROMITO ILARIA GRETA 1995 TEAM EUGANEO 00:29.6
5 2 4 LANDO SARA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.6
7 1 6 BOVOLENTA SCILLA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.9
8 2 1 FRANCO CHIARA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:30.0
9 1 1 SARTORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:30.3

10 2 3 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.4
11 2 5 IOSSA FELICIA RITA 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:30.6
12 3 4 SAUDA ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:31.2
13 3 3 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.8
14 3 2 ALLEGRO IRENE 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:32.3
14 4 4 GIACON ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.3
16 3 1 FANTIN ELEONORA 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:32.4
17 2 6 FACCI GIORGIA 1993 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:32.6
18 4 3 PORTINARI CAMILLA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:32.8
19 4 2 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:34.3
20 4 5 GUARISE ELEONORA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:38.2
- 3 5 CONTARINI GIORGIA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 19
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 17:11
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CARRADORE MIZIO 1990 2001 TEAM A.S.D. 00:24.2
2 1 4 GHIRARDELLO EDOARDO 1993 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:25.4
2 2 4 ANZILIERO MATTEO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:25.4
4 1 2 MERLINI NICOLO' 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:25.7
5 1 1 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 00:26.7
6 3 3 CORA' ALBERTO 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:27.4
7 1 6 BASSAN PIETRO 1995 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:27.5
8 2 3 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2001 TEAM A.S.D. 00:28.0
8 1 5 REVERENNA MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:28.0

10 2 5 PELIZZA MATTEO 1990 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:28.1
10 3 5 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.1
12 2 1 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:28.2
13 3 2 FONDERICO MATTIA 1991 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:28.3
13 3 1 ROSSI FILIPPO 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:28.3
13 2 2 SANTAROSA NICHOLAS 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:28.3
16 2 6 MANCIN ALESSANDRO 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.4
17 3 4 FIANDRA ANDREA 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:28.5
18 3 6 BELLAMIO ALESSANDRO 1995 TEAM EUGANEO 00:28.8
19 5 5 MORATELLO MARCO 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:29.0
20 5 2 SAMBUGARO ALBERTO 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:29.2
21 4 2 CIRINO LUCA 1995 TEAM EUGANEO 00:29.4
22 4 3 FIANDRA FABIO 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:29.5
23 4 5 NASCI FILIPPO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.7
24 5 3 GUERRIERI ANTONIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:30.2
25 5 4 PASQUALINI JACOPO 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:30.3
26 4 4 BANO GIANMARCO 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:30.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 20
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 17:16
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARIN ANNA 1996 PLAIN TEAM VENETO 05:11.8
2 1 4 VAROTTO CARLOTTA 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 05:19.3
3 1 5 NOVELLO KELLY 1996 PLAIN TEAM VENETO 05:22.6
4 1 2 BORSATTO GIADA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:37.4
5 1 1 GIURIZZATO MARTA 1995 PLAIN TEAM VENETO 05:47.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 21
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 17:23
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ALBERTI EMANUELE 1994 PLAIN TEAM VENETO 04:59.9
2 1 3 FRACASSO LUCA 1992 2MILA s.s.d. a r.l. 05:10.4
3 1 4 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 05:14.4
4 1 1 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 05:18.5
5 1 2 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 05:22.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 22
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 02:11.4
2 1 3 PELOSO ALESSIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:14.2
2 1 2 BAU' RACHELE 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:14.2
4 1 5 ALBERTON MARTINA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:15.4
5 2 4 TRENTIN GIORGIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:15.9
6 1 6 FERRACIN FRANCESCA 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:17.6
7 1 1 BASSAN ANNACHIARA 1992 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:17.9
8 2 2 NANDI NICOLETTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:18.4
9 2 1 LANDO SARA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:24.3

10 2 3 SARTORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:24.9
11 2 6 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:25.3
12 2 5 BRAGGION ILARIA 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:25.9
13 3 3 GUGLIELMI GIORGIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:26.1
14 3 2 SIMONE GIUSY 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 02:28.4
14 3 5 LIONELLO ELENA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:28.4
16 3 4 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:28.5
16 4 3 SAUDA ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:28.5
18 4 2 COGO ELEONORA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:31.8
19 4 4 PUTTI ELENA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:33.9
20 4 5 FERRARA LUDOVICA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:39.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 23
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 17:43
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FERRETTO ALBERTO 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 01:56.5
2 1 3 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:01.3
3 1 2 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2001 TEAM A.S.D. 02:03.2
4 2 4 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:06.0
5 2 2 CORATO ENRICO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:07.2
6 1 5 BONIZZATO ANDREA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:07.4
7 1 1 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 A.S.D. LEOSPORT 02:07.6
8 2 3 TONIN MARCO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:09.6
9 1 6 TRENTIN GIOELE 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:10.8

10 2 5 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:13.6
11 2 1 MARCON ALBERTO 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:14.7
12 3 4 BERTAGLIA LUCA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:20.3
13 3 3 MONTAGNOLI IGNAZIO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:21.9
14 3 2 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:23.3
15 3 5 GUERRIERI ANTONIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:29.4
16 3 1 GALEATI LUCIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:50.8
- 2 6 CORRA' MARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 24
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 17:52
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 01:17.3
2 1 4 TONIOLO IRENE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.6
3 2 4 BORATTO GRETA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:24.3
4 1 5 ROMITO ILARIA GRETA 1995 TEAM EUGANEO 01:25.4
5 2 2 BORSARI SILVIA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:25.5
6 1 2 PEROZZO FRANCESCA 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:27.7
7 2 3 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 01:30.1
- 2 5 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 25
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 17:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:05.2
2 1 4 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 01:10.7
3 1 5 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.0
4 1 2 RIGA MARCO 1992 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:12.6
5 1 1 ZONTA ALVISE 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:16.6
6 1 6 CIRINO LUCA 1995 TEAM EUGANEO 01:27.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 26
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 17:58
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.7
2 1 4 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 00:31.1
3 1 2 FRANCO CHIARA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.9
4 1 5 FACCI GIORGIA 1993 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:38.9
5 1 1 PORTINARI CAMILLA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:42.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 27
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CARRADORE MIZIO 1990 2001 TEAM A.S.D. 00:27.5
2 1 4 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:29.0
3 1 2 TONIATO MAURO 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 28
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 18:02
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:31.6
2 1 3 OPRANDI ANNA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:32.9
3 1 2 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 02:37.1
4 1 1 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:52.8
5 1 5 BAGGIO MARIACHIARA 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:54.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 29
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 18:06
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ANZILIERO MATTEO 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:23.0
2 1 4 BABOLIN LEONARDO 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:30.4
3 1 2 VILLATORA ENRICO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:50.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 30
17/03/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Cittadella, Domenica 03/05/2009 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANON ALEX 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 09:13.3
2 1 4 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 09:23.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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